２０２０年５月２０日

各 位

株式会社ジャパンガスエナジー

２０２０年６月２２日付人事異動について

株式会社ジャパンガスエナジー（本社：東京都千代田区内幸町二丁目、社長：吉田正俊）

は、監査役の６月２２日付人事異動について下記のとおり内定いたしましたので、お知らせ

します。

記

氏 名 新 現

阿部 寿男 退任 監査役（常勤）

足立  仁 退任 監査役（非常勤）

春山 浩幸 監査役（常勤） 上五島石油備蓄㈱取締役総務部長

石原 広一 監査役（非常勤） ㈱エネアーク顧問

（注）春山 浩幸氏、石原 広一氏の就任については、６月２２日に予定されている定時株

主総会の決議をもって決定いたします。

以 上

（問い合わせ先）

経営企画部長 土谷